
UCHWAŁA NR 1123/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu marki Skoda Octavia (rok 
produkcji 2007) o nr rej. KN 38599. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom Dziecka nr 
1 w Klęczanach samochodu osobowego Skoda Octavia o nr rej. KN 38599 (rok produkcji 
2007 będącego na stanie majątku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu. 

§ 2. Samochód, o którym mowa w ust. 1 zostanie przekazany nieodpłatnie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Sączu oraz Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom Dziecka nr 
1 w Klęczanach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: A673A59A-27B2-40FA-9ED7-33856BC931BE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu posiada na stanie majątku samochód
osobowy Skoda OCTAVIA o nr rej. KN38599 z 2007 roku. Samochód aktualnie nie jest użytkowany
przez PCPR i przygotowany do ewentualnego przekazania innej jednostce organizacyjnej Powiatu
Nowosądeckiego. Samochód jest sprawny technicznie i ubezpieczony.

Dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Dziecka Nr 1 w Klęczanach pismem z dnia
18 października 2021r. (nr L.Dz.8230/01/158/2021), zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody przez
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego na nieodpłatne przekazanie środka trwałego - SKODY OCTAVIA
o nr rej. KN 38599 (nr inwentarzowy GR 7-74-741/2), będącego na stanie majątku PCPR, na rzecz
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom Dziecka nr 1 w Klęczanach.

Samochód ten znacznie ułatwi funkcjonowanie Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Dom
Dziecka Nr 1 w Klęczanach, ponieważ będzie wykorzystywany przez opiekunów na wyjazdy
z wychowankami domu do lekarzy na terapie, przesłuchania, rozprawy sądowe itp.

Id: A673A59A-27B2-40FA-9ED7-33856BC931BE. Uchwalony Strona 1




